
 

RECETTES
Prestations de Services 0,00 €

27 437,32 €
Cotisations année N+1 0,00 €

180,00 €

Subventions d'Exploitation 0,00 €
8 890,25 €

Participation UD76/UR 0,00 €
Produits Financiers 0,00 €

Intèrêts Livret A 908,13 €
Divers 691,00 €

38 106,70 €

DEPENSES
Prestations de Services 11 694,50 €

265,52 €

Achats matériels fournitures 2 456,34 €
Fonctionnement UR 4 727,19 €

238,32 €
843,92 €

Frais postaux 0,00 €
1 698,93 €
2 823,17 €

195,68 €
Achats entretien réparations

Photocopieurs 3 758,51 €
Parc Informatique 499,99 €

Frais Bancaires 479,10 €
Primes d'assurance 308,93 €
Frais AG UR 1 093,42 €
Frais Congrès 1 400,00 €
DOC - Abonnements 400,50 €
Divers 5 952,65 €

38 836,67 €

BILAN FIN 2024

36 199,42 €
38 106,70 €
38 836,67 €

729,97 €
0,00 €

35 469,45 €

35 469,45 €

1 561,32 €
33 908,13 €

0,00 €

35 469,45 €TOTAL JUSTIFIE

JUSTIFICATION
Compte Courant Caisse Epargne
Livret A Caisse Epargne
En Caisse

DEBIT de l'exercice   2024

NOUVEAU SOLDE au 13-05-2024

Report de l'exercice   2023
CREDIT de l'exercice 2024

Résultat déficit

TOTAL / DEPENSES

Tournées Délégués
Frais de Promo

Secrétariat / Fournitures

Versements Fédération

Téléphone / Internet

Formations

Réunions / Bureau Union

Agendas

UNSA-FERROVIAIRE
UNION REGIONALE NORMANDIE

SITUATION FINANCIERE BILAN  2024 

Cotisations année N-1

Du 01-01-2024  Au 31-12-2024

 

Cotisations annéeN

Participation aux repas AG

Retrocessions Formations

TOTAL / RECETTES

Indemnités/Abonnements CSE Elus

09/10/2025


