SITUATION FINANCIERE BILAN 2024

Du 01-01-2024 Au 31-12-2024

RECETTES			
Prestations de Services	Cotisations année N-1		0,00€
	Cotisations annéeN		27 437,32 €
	Cotisations année N+1		0,00€
	Participation aux repas AG		180,00 €
Subventions d'Exploitation	Indemnités/Abonnements CSE Elus		0,00€
	Retrocessions Formations		8 890,25 €
	Participation UD76/UR		0,00€
Produits Financiers			0,00 €
	Intèrêts Livret A		908,13 €
Divers			691,00 €
	TOTAL / RECETTES		38 106,70 €
DEPENSES			
Prestations de Services	Versements Fédération		11 694,50 €
	Formations		
	. S		265,52 €
Achats matériels fournitures	Réunions / Bureau Union		2 456,34 €
	Fonctionnement UR		4 727,19 €
	Secrétariat / Fournitures		238,32 €
	Téléphone / Internet		843,92 €
	Frais postaux		0,00 € 1 698,93 €
	Tournées Délégués		
	Frais de Promo		2 823,17 €
	Agendas		195,68 €
Achats entretien réparations			
	Photocopieurs		3 758,51 €
Evela Deventure	Parc Informatique		499,99 € 479,10 €
Frais Bancaires		+	
Primes d'assurance			308,93 €
Frais AG UR			1 093,42 €
Frais Congrès DOC - Abonnements			1 400,00 € 400,50 €
Divers			400,50 € 5 952,65 €
	TOTAL (DEDENOTE		
	TOTAL / DEPENSES		38 836,67 €
BILAN FIN 2024			
	Report de l'exercice 2023 CREDIT de l'exercice 2024 DEBIT de l'exercice 2024		36 199,42 €
			38 106,70 €
			38 836,67 €
	Résultat	déficit	729,97 €
	resultat	delicit	0,00€
			35 469,45 €
	NOUNTALLOOLDE 40 05 0004		
ILICTIFIC A TION	NOUVEAU SOLDE au 13-05-2024		35 469,45 €
JUSTIFICATION Compte Courant Caisse Epargne		1 564 00 6	
Livret A Caisse Epargne		1 561,32 € 33 908,13 €	
En Caisse		33 908,13 €	
Lii Gaisse		0,00 €	
TOTAL JUSTIFIE		35 469,45 €	
		11 110,10 0	